Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2025 № 2944

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в муниципальную
программу Великого Новгорода "Развитие малого и среднего

предпринимательства Великого Новгорода" на 2017 - 2027 годы

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Развитие малого и среднего предпринимательства

Великого Новгорода" на 2017 - 2027 годы, утвержденную постановлением

Администрации Великого Новгорода от 28.11.2016 № 5432 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 04.06.2018 № 2460,

от 06.08.2018 № 3480, от 21.03.2019 № 1025, от 24.03.2020 № 1032, от 26.03.2021

№ 1742, от 03.06.2021 № 3058, от 10.11.2021 № 5908, от 05.03.2022 № 924,

от 29.07.2022 № 3509, от 15.11.2022 № 5534, от 02.02.2023 № 419, от 30.06.2023

№ 3216, от 27.09.2023 № 4699, от 13.03.2024 № 1029, от 25.09.2024 № 4105,

от 25.02.2025 № 701, от 28.03.2025 № 1107).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 01.08.2025 14:07
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026

2

аа
2958п

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 01.08.2025 № 2944

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода

"Развитие малого и среднего предпринимательства
Великого Новгорода" на 2017 - 2027 годы

В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":

1) в подпункте 1.3.9 в графе 15 цифры "340,000" заменить цифрами "80,000";

2) пункт 1.3 дополнить подпунктом 1.3.10 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
"1.3.10. Проведение городского смотра-

конкурса "Лучшая благо-
устроенная территория среди
организаций торговли и
туризма Великого Новгорода -
2025"

комитет 2025 1.1.3 бюджет
Великого

Новгорода

- - - - - - - - 260,000 - -".